
中标结果公示

编号：晋政施招 20251030038

内坑镇中心商务区支路项目招标于 2025 年 11月 24日在晋江市公共资源交易中心开标并

于 2025 年 11 月 25 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

千易建设集团有限公司
831.7569 万元（其中专业工程暂估价 0

万元、暂列金额 0万元）

2、评标委员会成员名单： 郑联江、李云峰、王凤梅、黄福铁、严强 。

3、公示时间：2025 年 12 月 1 日至 2025 年 12 月 11 日。

4、联系方式

招标人：晋江市泉南高铁经济综合开发有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地址：晋江市内坑镇景阳路商会大楼，

邮编：362200 电话：0595-88388957，

传真： / ，

联系人： 戴先生

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人： （签字或盖章）

地 址：泉州市丰泽区城东安吉路星光耀万达广场 15 号楼 2408 室，

邮 编：362000；电 话：0595-22567877

传 真：0595-22567877，

联 系 人： 黄文凤

5、行政监督部门

名称：晋江市住房和城乡建设局

办公地址：晋江市梅岭街道桂华路 88 号 F 栋 12 楼

联系电话：0595-85684406

日期：2025 年 12 月 1 日


